זאת, הגם שנתתי דעתי להמתנה הצפויה בעת הזו להגשת תסקיר מעצר, לנוכח העומס בו נתון שירות המבחן.

אשר על כן, הדיון יידחה לצורך הגשת תסקיר שירות המבחן במועד שייקבע.

### **המזכירות תעביר את ההחלטה לשירות המבחן.**

שימוע ההחלטה נערך היום, ה' אב תשפ"ג, 23 יולי 2023,
במעמד הצדדים, בפני כב' השופטת דקל נוה.